L'aggiudicazione della locazione avverrà secondo il criterio del prezzo più alto, determinato sulla base del 
maggior canone mensile di locazione offerto dai partecipanti rispetto a quello posto a base d’asta. 

Il canone mensile di locazione posto a base di gara è pari ad Euro 1.200,00 (milleduecento/00),  
IVA esclusa.

La procedura di gara è disciplinata dal presente bando nonché dalle disposizioni di legge e regolamenti 
vigenti in materia,  con particolare riferimento alla L.P. 19.07.1990 n. 23 e s.m.,  recante la “Disciplina 
dell’attività  contrattuale  e  dell’amministrazione  dei  beni  della  Provincia  Autonoma  di  Trento”,  dal